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457816 Valdineia da Cruz Lima 05/04/1983 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 6 3 2 3 5 2 3 4 7,0 59,50 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459288 Cinthia de Jesus Almeida 23/11/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 7 3 2 2 4 1 1 4 9,0 58,50 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480397 Maria Julia Martinelli Terra 08/11/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 6 1 4 4 4 1 0 5 7,0 55,00 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481675 Lyandra Aparecida Luna Macedo 24/12/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 5 4 4 2 4 1 1 3 7,0 53,50 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467915 Ediany Maira Floriano de Araújo 24/08/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 5 4 2 0 3 2 4 3 7,5 53,25 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457309 Maria Ermelinda Tavares da Costa 27/09/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 7 2 2 1 3 2 2 3 7,5 51,75 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460136 Eduardo Ribeiro Marchi 12/04/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 5 1 2 3 3 3 3 2 7,5 51,75 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458036 Otavio Almeida Guimarães 15/12/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 5 4 3 1 4 2 0 1 8,5 51,25 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466134 Marcos Vinicius Morais dos Santos 25/01/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 5 1 1 3 4 1 0 5 7,5 48,75 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460642 Caroline Lima Amorim 28/05/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 1 0 3 5 2 3 4 7,5 48,75 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466745 Mateus Santos Dias 04/03/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 6 2 1 4 4 1 2 3 5,5 48,25 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465742 Atael Mateus Oliveira Camargo dos Santos 24/01/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 3 3 2 1 4 3 1 3 7,0 47,50 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460970 Adriane Silva dos Reis 28/12/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 5 4 0 2 1 2 2 6,5 46,25 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479826 Héliton José Bartolamey 03/06/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 3 3 3 3 1 2 1 7,5 45,75 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469153 Adalberto Barreto Rodrigues 27/01/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 4 3 0 3 3 1 2 6,0 45,00 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457354 Amanda de Figueiredo Pinto 12/06/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 3 1 2 3 0 2 2 7,5 44,25 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458074 Gabrielly Eduarda de Oliveira Bezerra Sousa 16/02/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 0 1 4 3 1 1 3 7,0 43,00 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457979 Patricia Oliveira Borba 12/02/1995 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 1 1 1 1 3 1 4 7,5 42,75 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475580 Karine Ferreira da Costa 03/08/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 5 2 2 2 3 2 2 2 5,0 42,50 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483111 Suélen Rodrigues Lopes 17/07/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 3 5 1 1 1 2 2 2 6,5 41,75 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460973 Victor Silva dos Santos 17/07/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 4 0 2 3 2 1 0 7,0 41,50 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478792 Esther Quirino Evangelista 02/04/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 3 2 1 1 1 3 2 3 6,5 40,25 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465840 Marino Souza Pontes Brandão Junior 11/03/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 3 3 0 4 2 0 2 2 6,5 40,25 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458029 Edenilson Oliveira de Andrade 05/06/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 5 1 2 1 2 1 1 3 6,0 39,00 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465043 Danilo Pedroso Silva 25/03/1994 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 3 3 1 1 1 0 3 6,0 39,00 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458309 Mikaele Cristina Nazaré de Barros 12/05/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 2 1 1 4 2 2 2 6,0 39,00 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457621 Janine Gabriella Leal de Souza 26/07/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 0 2 3 3 0 3 2 6,5 38,75 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483305 Jhonn Lenon de Souza Marques 12/09/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 7 2 1 2 1 2 1 0 5,5 37,75 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457711 Ana Julia Duzanoski Pereira 15/06/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 2 1 1 2 1 2 3 5,5 37,75 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473197 Rayane Andrade da Silva 13/05/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 2 3 3 0 1 1 1 6,0 37,50 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457875 Karielen Aguilhera Calixto 30/01/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 1 3 1 2 0 1 2 7,0 35,50 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465328 Iuri Simionatto Comachio 25/05/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1 1 1 3 4 1 1 2 5,5 34,75 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474962 Giovanny Sebastião de Arruda 19/01/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 1 0 1 2 1 1 2 7,5 33,75 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461163 Tiago dos Santos Ferreira 05/10/1996 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1 2 1 2 3 0 1 1 6,5 32,75 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459786 João Paulo Nunes Xavier 10/05/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 0 0 4 3 1 1 1 5,5 31,75 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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459786 João Paulo Nunes Xavier 10/05/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 0 0 4 3 1 1 1 5,5 31,75 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457350 Débora de Jesus 18/05/1994 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 1 1 0 1 0 3 1 6,0 31,50 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457418 Annieli Suane de Souza 19/08/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 1 1 1 1 3 0 1 6,0 30,00 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470071 Willian dos Santos da Rocha 27/05/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 3 3 1 0 2 0 0 0 6,5 29,75 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459372 Gleison Freitas Campos 11/11/1996 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 2 0 1 0 2 2 1 7,0 29,50 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481136 Caio Vinicius dos Santos 19/04/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1 0 1 1 2 0 2 2 5,0 26,00 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458618 Ailson Diomar Runhamri Tseremei´wa 28/06/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 1 1 1 1 0 0 0 2,5 18,25 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459488 Ana Gabriella Alves Lange 03/01/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480772 Bruno Nonato Leite 06/05/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473379 Caio Felipe Soares Montes de Novais 11/04/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475259 Caio Winther Silva e Camargo 24/11/1993 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474467 Daniel Garcez de Lima 07/02/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466467 Delzivan de Oliveira Alves 29/03/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482700 Graziele Lorraine Bracho 12/05/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472877 Lourival Alves do Nascimento 21/07/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482238 Rian Rocha Machado 21/06/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458877 Thalia Cristina da Silva 15/04/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476249 Thiago Deutschmann da Fonseca 16/04/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465840 Marino Souza Pontes Brandão Junior 11/03/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 3 3 0 4 2 0 2 2 6,5 40,25 1 Aprovado L1 - P.C.D.
457621 Janine Gabriella Leal de Souza 26/07/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 0 2 3 3 0 3 2 6,5 38,75 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
458618 Ailson Diomar Runhamri Tseremei´wa 28/06/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 1 1 1 1 0 0 0 2,5 18,25 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
457979 Patricia Oliveira Borba 12/02/1995 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 1 1 1 1 3 1 4 7,5 42,75 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
460973 Victor Silva dos Santos 17/07/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 4 0 2 3 2 1 0 7,0 41,50 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
465043 Danilo Pedroso Silva 25/03/1994 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 3 3 1 1 1 0 3 6,0 39,00 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
457875 Karielen Aguilhera Calixto 30/01/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 1 3 1 2 0 1 2 7,0 35,50 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
465328 Iuri Simionatto Comachio 25/05/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1 1 1 3 4 1 1 2 5,5 34,75 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
474962 Giovanny Sebastião de Arruda 19/01/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 1 0 1 2 1 1 2 7,5 33,75 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
457418 Annieli Suane de Souza 19/08/1997 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 2 1 1 1 1 3 0 1 6,0 30,00 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
481136 Caio Vinicius dos Santos 19/04/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1 0 1 1 2 0 2 2 5,0 26,00 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
466467 Delzivan de Oliveira Alves 29/03/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
478792 Esther Quirino Evangelista 02/04/1999 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 3 2 1 1 1 3 2 3 6,5 40,25 1 Aprovado L5  - EP + Renda
483305 Jhonn Lenon de Souza Marques 12/09/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 7 2 1 2 1 2 1 0 5,5 37,75 2 Aprovado L5  - EP + Renda
461163 Tiago dos Santos Ferreira 05/10/1996 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 1 2 1 2 3 0 1 1 6,5 32,75 3 Excedente L5  - EP + Renda
480772 Bruno Nonato Leite 06/05/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L5  - EP + Renda
482700 Graziele Lorraine Bracho 12/05/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L5  - EP + Renda
482238 Rian Rocha Machado 21/06/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L5  - EP + Renda
465742 Atael Mateus Oliveira Camargo dos Santos 24/01/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 3 3 2 1 4 3 1 3 7,0 47,50 1 Aprovado L8  - EP + PPI
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457350 Débora de Jesus 18/05/1994 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 1 1 0 1 0 3 1 6,0 31,50 2 Aprovado L8  - EP + PPI
473379 Caio Felipe Soares Montes de Novais 11/04/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L8  - EP + PPI
472877 Lourival Alves do Nascimento 21/07/1998 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L8  - EP + PPI
483111 Suélen Rodrigues Lopes 17/07/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 3 5 1 1 1 2 2 2 6,5 41,75 1 Aprovado L9  - EP
473197 Rayane Andrade da Silva 13/05/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 4 2 3 3 0 1 1 1 6,0 37,50 2 Aprovado L9  - EP
475259 Caio Winther Silva e Camargo 24/11/1993 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L9  - EP
474467 Daniel Garcez de Lima 07/02/2001 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L9  - EP
476249 Thiago Deutschmann da Fonseca 16/04/2000 Bacharelado em Zootecnia - Campus São Vicente 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Desclassificado L9  - EP
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